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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21415032C

2. Data e Regjistrimit 15/02/2022
3. Emri i Subjektit Tartis
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rr."Konferenca  e Pezes", njesia 
Administrative   Nr.6 Zk8230, Nr.Pasurie7/67, Vol.16, Fq.4, 
siperfaqe totale  1475m2,  regjistruar  ne ASHK-Tirane,  ,  
Tirane,  Shqiperi 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti aktivitetit te Shoqerise dote jete aktiviteti ne fushen e 

prodhimit, perpunimit dhe shitjes te produkteve artizanale,   
sherbime  kateringu, eventesh, bari,  restorante dhenie me 
qira  te aseteve  te shoqerise,  dhenie me qira  te mjeteve te 
transportit te shoqerise, pajisjeve te kuzhines  dhe te gjithe 
aseteve te shoqerise. Objekti  aktivitetit te Shoqerise  mund  
te  zhvillohet  brenda  dhe jashte  Republikes se Shqiperise. 
Pervec kesaj ne perputhje  me legjislacionin  Shqiptar,  
Shoqeria mund  te  kryeje cdo aktivitet  qe lidhet  direkt  ose  
indirekt,  qe eshte rezultat  ose lidhet  me objektivin  e 
mesiperm. Shoqeria gjithashtu  mund te kryeje veprimtari si 
export - import te produkteve kulinare,  prodhim  e  
perpunimin e produkteve  dhe nenprodukteve ushqimore, 
tregtimin e tyre, tregtimin  e e pijeve alkolke  dhe joalkolike  
si dhe cdo veprimtari  qe nuk ndalohet nga legjislacioni  
Shqiptar  ne fuqi 
Entela Koçiaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2022                Deri: 08/02/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LindaDervishaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ElonaDervishi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Tartis
E-Mail: entela.kociaj@yahoo.com  
Telefon: 0697773333  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-862794-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471A5484-2459-4C65-AA46-068645750A75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D83CB5-E765-4694-B8E6-227D20C63DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821BDA2C-61E9-4B87-9A65-41EF82E05783

